Regionmesterskap 2014

Resultatliste

G-10 40 m

81 Josef Lien (04) Veldre Friidrett
G-10 Liten Ball
81 Josef Lien (04) Veldre Friidrett
G-11 200 m
Heat: 1 Vind: 0,0
1 77 Vegard Ranestad (03) Hamar IL Friidrett
2 76 Tengel Jakobsen (03) Laten Friidrett
3 61 Aron Lie (03) Laten Friidrett
G-11 800 m
1 77 Vegard Ranestad (03) Hamar IL Friidrett
G-11 Lengde
1 77 Vegard Ranestad (03) Hamar IL Friidrett
0,3 0 0 -0,5
3,10 3,19 3,28 3,32
2 76 Tengel Jakobsen (03) Laten Friidrett
0 0 0 0,4
2,10 3,16 3,19 3,26
3 62 Truls Olsen (03) Laten Friidrett
0 0,1 0 -0,1
2,80 2,67 2,92 2,98
4 61 Aron Lie (03) Laten Friidrett
0
X X 2,81 X
G-11 Liten Ball
1 62 Truls Olsen (03) Lgten Friidrett
2 76  Tengel Jakobsen (03) Laten Friidrett
3 77 Vegard Ranestad (03) Hamar IL Friidrett

Sveum - 24.05.2014 10:26:22 FriRes - Friidrettens Resultatsystem

8,0

19,79

34,5
35,1

35,6

3.17.2

3,32

3,26

2,98

2,81

30,02
27,57

26,59

Side 1 av 9



Regionmesterskap 2014
Resultatliste

G-11

G-12

Heat: 1
1 66
2 67
3 49

3,71

0,0
3,32

0,7
3,30

0,0
3,07

1 66
2 70
3 49
4 69
5 68

Aron Lie (03)

Liten Ball

200 m

Vind: 0,0
Even Tretteberg (02)

Isak Formoe (02)

Wiktor Baran (02)

Lengde
Even Tretteberg (02)
0,4
3,74 X X

Isak Formoe (02)

0,1

3,44 X X
Wiktor Baran (02)

0,5 0

3,34 3,35 X
Ole Einar Monsbakken (02)

0,1 0 0

3,05 3,08 2,97
Niklas Berglund (02)

0,8 0 0,6

3,01 2,82 2,54

Liten Ball

Even Tretteberg (02)

Ole Einar Monsbakken (02)
Wiktor Baran (02)

Erik Skjgnsberg (02)

Niklas Berglund (02)

200 m
Vind: 1,7
Mikkel Ulfsgnn Aam (01)

Noah Lien (01)

Sveum - 24.05.2014 10:26:22

Laten Friidrett

Laten Friidrett

Laten Friidrett

Veldre Friidrett

Lgten Friidrett

Loten Friidrett

Veldre Friidrett

Laten Friidrett

Laten Friidrett

Laten Friidrett

Loten Friidrett

Veldre Friidrett

Laten Friidrett

Laten Friidrett

FIK Orion

Veldre Friidrett

FriRes - Friidrettens Resultatsystem

20,48

32,1
34,3

34,6

3,74

3,44

3,35

3,08

3,07

40,53
35,77
35,45
34,55

27,17

32,3

33,2

Side 2 av 9



Regionmesterskap 2014

Resultatliste

G-13

G-13

G-13

4,50

4,12

3,53

G-13

1 67
2 82
3 50

G-14

G-14

73

G-14

Sveum - 24.05.2014 10:26:22

200 m

Heljar Graathen Bye (01)

800 m

Heljar Graathen Bye (01)

Lengde
Markus Fosserud (01)
0 0 0
4,43 4,32 4,21
Noah Lien (01)
0
4,08
Heljar Graathen Bye (01)
0 0 0
3,47 321 3,44
Spyd

Isak Formoe (02)
Noah Lien (01)

Heljar Graathen Bye (01)

200 m
Vind: 1,7
Amund Solberg (00)

Lengde
Sebastian Busterud Gulaker (0
0 0 0
3,83 3,87 4,02
Spyd

Veldre Friidrett

Veldre Friidrett

FIK Orion

Veldre Friidrett

Veldre Friidrett

Laten Friidrett
Veldre Friidrett

Veldre Friidrett

Loten Friidrett

Laten Friidrett

FriRes - Friidrettens Resultatsystem

34,0

3.02.4

4,50

4,12

3,53

20,88
17,45

15,54

28,1

4,02

Side 3av 9



Regionmesterskap 2014
Resultatliste

G'14 Spyd
1 73 Sebastian Busterud Gulaker (0
G-15 200 m
Vind: 0,3

G-16

G-16

G-9

G-9

J-10

74

75

52

Emil Berglund (99)

200 m
Vind: 0,3
StellosDouvlos (98)

Spyd

Skjalg Andreassen (98)

40 m

45  Sigurd L. Berntsen (05)
46  Martin Rgys Nilsen (05)
57 lvar Plukkerud (05)

30 Audun Seim (05)

58

57

46

45

30

58

Frimann Lie (05)

Liten Ball

Ivar Plukkerud (05)
Martin Rgys Nilsen (05)
Sigurd L. Berntsen (05)
Audun Seim (05)

Frimann Lie (05)

40 m

Sveum - 24.05.2014 10:26:22

Laten Friidrett

Laten Friidrett

Laten Friidrett

Veldre Friidrett

Veldre Friidrett

Veldre Friidrett

Loten Friidrett

Hamar IL Friidrett

Laten Friidrett

Laten Friidrett

Veldre Friidrett

Veldre Friidrett

Hamar IL Friidrett

Laten Friidrett

FriRes - Friidrettens Resultatsystem

30,39

26,1

251

34,24

7,8
7,9
7,5
7,2

7,8

13,24
19,65
22,26
25,70

19,06

Side 4 av 9



Regionmesterskap 2014

Resultatliste

J-10

Heat: 1
31

80

J-10

31
80
J-11
Heat: 1
1 47
1 32
3 42
4 33
5 83

1 32

3,70

2,78

3,11

Sveum - 24.05.2014 10:26:22

40 m

Idun L. Antonsen (04)

Iben Marie Vestad (04)

Hamar IL Friidrett

Veldre Friidrett

Liten Ball

Idun L. Antonsen (04)

Iben Marie Vestad (04)

200 m
Vind: 0,4
Agnete Bgrde Elstrand (03)

Mille Nyhus (03)
Anna Lundeberg (03)
Ida Nergard Antonsen (03)

Dina Lidahl Lillejordet (03)

800 m

Mille Nyhus (03)

Dina Lidahl Lillejordet (03)

Lengde
Agnete Bgrde Elstrand (03)
0 0 0
3,71 3,46 3,10
Mille Nyhus (03)
0,3 0,1
X 3,68 3,53
Ida Nergard Antonsen (03)
0,8 0,7 -0,3
3,15 3,34 3,33
Anna Lundeberg (03)
0 0,7 -0,3
3,17 3,18 3,24

Hamar IL Friidrett

Veldre Friidrett

Veldre Friidrett

Hamar IL Friidrett

FIK Orion

Hamar IL Friidrett

Hamar IL Friidrett

Hamar IL Friidrett

Hamar IL Friidrett

Veldre Friidrett

Hamar IL Friidrett

Hamar IL Friidrett

FIK Orion

FriRes - Friidrettens Resultatsystem

7,3

8,2

17,69

26,59

33,3
33,3
33,4
37,0

37,6

3.06.5

3.13.1

3,71

3,68

3,34

3,24

Side5av 9



Regionmesterskap 2014

Resultatliste

J-11
5 60

6 83
0

2,42

1 83
2 33
3 a7
4 60

1 36
2 64
3 65
4 34
5 79

1 64
2 34
3 79

1 48
X

2 64
0
3,10

Lengde
Anne Utter (03)
0 0 -0,2
3,08 2,88 3,02
Dina Lidahl Lillejordet (03)
0 0 0,2
2,57 X 2,81
Liten Ball

Dina Lidahl Lillejordet (03)
Ida Nergard Antonsen (03)
Agnete Bgrde Elstrand (03)

Anne Utter (03)

200 m
Vind: 2,5
Emilie Grande (02)

Karen Plukkerud (02)
Julie Sand (02)
Tina Lieng (02)

Ingrid C. Holter (02)

800 m

Karen Plukkerud (02)
Tina Lieng (02)

Ingrid C. Holter (02)

Lengde
Sina Andreassen (02)
0,8 0,7 0
3,25 3,29 3,43
Karen Plukkerud (02)
0 0 0
2,88 3,40 3,40

Sveum - 24.05.2014 10:26:22

Laten Friidrett

Hamar IL Friidrett

Hamar IL Friidrett
Hamar IL Friidrett
Veldre Friidrett

Loten Friidrett

Hamar IL Friidrett
Laten Friidrett
Laten Friidrett
Hamar IL Friidrett

Hamar IL Friidrett

Laten Friidrett
Hamar IL Friidrett

Hamar IL Friidrett

Veldre Friidrett

Loten Friidrett

FriRes - Friidrettens Resultatsystem

3,22

2,81

30,32
30,23
25,81

19,18

32,8
35,2
37,4
37,6

37,8

3.09.4
3.14.8

3.20.8

3,43

3,40

Side 6 av 9



Regionmesterskap 2014

Resultatliste

J-12

0,8
3,31

0,6
3,24

0,2
3,23

0,1
2,74

0,4
2,83

2,66

1 36
2 64
3 63
4 65
5 35
6 39
7 34
8 79

1 40

J-13

1 51

Lengde
Kine Morken (02) Hamar IL Friidrett
0 -1,2 0,3
3,29 3,36 3,24
Emilie Grande (02) Hamar IL Friidrett
0
X X 3,29
Julie Sand (02) Loten Friidrett
0 0
3,24 2,68 X
Ingrid C. Holter (02) Hamar IL Friidrett
0,3 0,1
2,92 2,69
Kamilla Nordstat (02) Hamar IL Friidrett
0 0
2,99 X 2,97
Tina Lieng (02) Hamar IL Friidrett
0 -0,3
2,84 2,89
Lea Busterud (02) Laten Friidrett
0 0
2,84 2,55
Liten Ball
Emilie Grande (02) Hamar IL Friidrett
Karen Plukkerud (02) Laten Friidrett
Lea Busterud (02) Laten Friidrett
Julie Sand (02) Laten Friidrett
Kamilla Nordstat (02) Hamar IL Friidrett
Kine Morken (02) Hamar IL Friidrett
Tina Lieng (02) Hamar IL Friidrett
Ingrid C. Holter (02) Hamar IL Friidrett
200 m
Vind: 1,0
Julie Neby (01) Hamar IL Friidrett
Solvor Seim (01) Hamar IL Friidrett
800 m

Ida Benjaminsen (01)

Sveum - 24.05.2014 10:26:22

Veldre Friidrett

FriRes - Friidrettens Resultatsystem

3,36

3,29

3,24

3,23

2,99

2,89

2,84

31,48
24,72
20,77
19,60
18,86
18,18
16,51

16,19

33,2

34,1

2.48.7

Side 7 av 9



Regionmesterskap 2014

Resultatliste

J-13

J-13

1 71
2 63
3 38
4 37

J-16

J-16

J-9

Heat: 1
78

J-9

56
78

MS
1 41

MS

800 m
Julie Neby (01)

Spyd

Kaisa Fossmo (01)
Lea Busterud (02)
Emilie Fjellet (01)

Solvor Seim (01)

200 m
Vind: 1,0
Kristin Bgrde Elstrand (98)

Spyd

Kristin Bgrde Elstrand (98)

40 m

Mari Ovidia Ranestad (05)

Liten Ball

Thea Olsen (05)

Mari Ovidia Ranestad (05)

200 m
Vind: 0,3
Roar Fjellet (66)
Lengde

Sveum - 24.05.2014 10:26:22

Hamar IL Friidrett

Laten Friidrett

Laten Friidrett

Hamar IL Friidrett

Hamar IL Friidrett

Veldre Friidrett

Veldre Friidrett

Hamar IL Friidrett

Lgten Friidrett

Hamar IL Friidrett

Hamar IL Friidrett

FriRes - Friidrettens Resultatsystem

2.51.6

22,51
13,30
13,20

11,43

28,7

17,19

7,8

15,11

20,59

25,8

Side 8 av 9



Regionmesterskap 2014

Resultatliste
MS Lengde
1 41 Roar Fjellet (66) Hamar IL Friidrett 5,03
0 0 0
4,88 X 5,03 4,89

Sveum - 24.05.2014 10:26:22 FriRes - Friidrettens Resultatsystem Side 9 av 9



